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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „WYMIANA SYSTEMU 

OGRZEWANIA W PSP NR 2 W STRZEGOMIU”. 

 

W związku z pytaniami skierowanym do Zamawiającego, działając na podstawie  

art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1320 t.j.) Zamawiający przekazuje ich treść oraz udziela odpowiedzi:  

Pytanie 1 

Dokumentacja projektowa określa wykonanie kotłowni przy zastosowaniu dwóch kotłów  

o łącznej mocy 320 kW natomiast w ekspertyzie p.poż jest mowa o pomieszczeniu kotłowni  

o mocy 160 kW a nie 320 kW jak określa to dokumentacja projektowa. 

Odpowiedź: 

Ekspertyza spełnia wymagania w zakresie bezpieczeństwa pożarowego dla kotłowni gazowej 

w budynku szkoły o mocy cieplnej powyżej 60kW. Zgodnie z dokumentacją projektową oraz 

str. 3 ekspertyzy p.poż. należy wykonać dwa kotły o łącznej mocy 320 kW. 

 

Pytanie 2 

Czy dopuszczają Państwo możliwość spełnienia warunków udziału w postępowaniu poprzez 

wykazanie zdolności technicznej do wykonania kotłowni gazowej o minimalnej mocy 100 kW, 

ale realizowanej w systemie kaskadowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość spełnienia warunku udziału w postępowaniu poprzez 

wykazanie zdolności technicznej do wykonania kotłowni gazowej wykonanej w systemie  

kaskadowym dla dwóch kotłów gazowych stojących z zamkniętą komorą spalania, w tym jeden 

kocioł o minimalnej mocy 100kW. Zamawiający nie dopuszcza łączenia kotłów o mniejszej 

mocy do o łącznej wartości 100kW. 

 

Pytanie 3 

Zazwyczaj po wykonaniu kotłowni przygotowujemy komplet dokumentów do złożenia  

w Urzędzie Dozoru Technicznego, jednak to inwestor formalnie je składa. My uczestniczymy 

w odbiorze razem z przedstawicielem inwestora. Wszystkie dotychczasowe dokumenty były 

wystawiane na inwestorów, co oznacza, że to oni uzyskują decyzję zezwalającą na 

eksploatację. Warto również zaznaczyć, że jeśli to wykonawca zgłosi urządzenia do UDT, to 

formalnie będą one na niego zarejestrowane i konieczne będzie późniejsze ich przekazanie 

inwestorowi. Czy w tym przypadku również oczekują Państwo od nas przygotowania 

http://www.strzegom.pl/


dokumentów, a następnie ich złożenia, czy pozostajemy przy standardowej procedurze,  

w której inwestor składa je we własnym zakresie? 

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien uwzględnić dopełnienie wszelkich formalności związanych  

z uzyskaniem decyzji zezwalającej na eksploatację wymaganych kotłów i urządzeń w Urzędzie 

Dozoru Technicznego. Wnioski przygotowuje i składa Wykonawca, a podpisuje 

Użytkownik/Zamawiający (zgodnie zapisem w rozdziale 2, pkt 2.5, ppkt 18 SWZ). 

 

 

Burmistrz Strzegomia 

Krzysztof Kalinowski 

 

 

      (Kierownik Zamawiającego) 

 


